CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

PORTARIA N° 59/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO
REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE

Art.  1° Declarar luto oficial no Legislativo Municipal de Pitanga, no dia de hoje, pelo falecimento
do Sr. Jose  Demosthenes  da Silva,  ex-servidor desta Casa.

Art.  2° Determinar o fechamento da Câmara Municipal, ficando somente o expediente interno.

Art.  3' Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Pitanga, 13 de setembro de 2021.

Fabricio Duarte Holovka
Presidente

ULTi1AA SESSÃO

e

MiDiAS SOCIAIS

f FACEBOOK

SOFTC:.1.I • Pe••-•, 	6.,,b,to 	X 	 ,̂ ttr!egts 	 X 	j 	‘151 — 	 X 	+

C a 	a plargapr.leg.br

— 	 S7:=TCL'i ,ra^.9a. Si3 cie eru

• gina nics 	•  •112 •a ranspar 	•a 	TiT•1 .P5 egn, 	a

N:

i=•:,P2;;;Ll

Resoluqao da Mesa Diretora n3 7. 13 de
setembro de 2021

13/0912...D2i

Portaria n° 5912021

Declarar luto  of.:  E. • : 	z VatiVO municrpal de"

Purim  no dia de tc..e ••, : 	it  mento do Sr. jose

Demostnenes d Silva o • -: 	desta Cata

Deterniinar o tecnarne- :a  Camara  MT., r,

Picando somerte o expecninte ntern•:,

:521

AGENDA DE IN STRUCAO DA LDO PARA
O EXERCIC10 DE 2022

PROCESSO

'LEGISLATIVO

.'3

SOBRE A 'CAMARA

Lei Organica

PubilcaçOes da
Camara

Regimento
Mtemq

E:7'

YOUTUBE

Legisiaçad
Municipal •

Legislaçao
Estadual

Legislaçao
Federal

TRANSPARPNC IA

Portai
Trarsparenc.a

t

Portaria n°40/2021

Revogara-se inciso 	 -  ,

art. 5' .10Clas pa Pc,taria o - 	,

20Z1

Portaria n' 37/2021

E31.a pertar 3:73[35,:e fnedoas 	3 - 31

da funmna•rento tia Camara•Mbr,c,pa.  tie  Pitarga de forma a pi evenir

o contagio pe:o Corona4trus (CO V10-19t. 	•

PLAYLISTS YOU TUBE

Acesse o nosso Canal

Legislativo Municipal
de Pitanga

IN5C:ZE1/ 24-SE NO CANAL PARA

RECEBER NOSSOSALERTAS'

ACESSE NOSSAS PLAYLISTS

You

D. P  Dive  aqui para pesquisar LP 	St it 	 )- 	e
437 el, al 17'C  Nublado 	 Lt•• 	mogimi 411

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA

(AMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PITANGA
DECLARAR LUTO OFICIAL NO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE

PITANGA, NO DIA DE HOJE, PELO FALECIMENTO DO SR.  JOSE
DEMOSTHENES DA SILVA,  EX-SERVIDOR DESTA CASA

0 PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE
PITANGA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO
REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE

Art.  1° Declarar luto oficial no Legislativo Municipal de
Pitanga,no dia de hoje, pelo falecimento do Sr.
JoseDemostenes da Silva,  ex-servidor desta Casa.

Art.  2° Determinar o fechamento da Câmara Municipal,
ficando somente o expediente interno.
Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Pitanga, 13 de setembro de 2021.

FAARICIO DUARTE HOLOVICA
Presidente

Publicado por:
Iuri de Oliveira

Código Identificador:1 IFD9702

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/09/2021. Edição 2352
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no  site:
http://www.  di  ari omun icipal.com.br/amp/

	Page 1
	Page 2
	Page 3